Территориальная избирательная комиссия
Липецкого района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» августа 2024 года                                                      № 105/686
г. Липецк
О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с №15-01 по № 15-40
В соответствии с частью 12 статьи 58 Закон Липецкой области от 09.06.2012 № 45-З «О выборах Губернатора Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 14 мая 2024 года №56/572-7 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года, передаваемые участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №15-01 по № 15-40 (приложение).
           2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 15-01-15-40.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Липецкого района Багринцеву Веру Сергеевну.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА

                   Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Липецкого  района
от «30»  августа  2024 года №105/686
Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года,
передаваемых участковым избирательным комиссиям
избирательных участков с №15-01 по № 15-40
	Номер избирательного участка
	Число избирателей

	Количество избирательных бюллетеней

	УИК  15-01
	1725
	1 553

	УИК  15-02
	1623
	1 461

	УИК  15-03
	1482
	1 334

	УИК  15-04
	1117
	1 005

	УИК  15-05
	463
	417

	УИК  15-06
	1551
	1 396

	УИК  15-07
	1272
	1 145

	УИК  15-08
	1076
	968

	УИК  15-09
	625
	563

	УИК  15-10
	464
	418

	УИК  15-11
	360
	324

	УИК  15-12
	1689
	1 520

	УИК  15-13
	1965
	1 769

	УИК  15-14
	440
	396

	УИК  15-15
	624
	562

	УИК  15-16
	220
	198

	УИК  15-17
	1740
	1 566

	УИК  15-18
	912
	821

	УИК  15-19
	862
	776

	УИК  15-20
	528
	475

	УИК  15-21
	979
	881

	УИК 15-22
	1165
	1 049

	УИК  15-23
	2214
	1 993

	УИК  15-24
	1595
	1 436

	УИК  15-25
	880
	792

	УИК  15-26
	1891
	1 702

	УИК  15-27
	477
	429

	УИК  15-28
	966
	869

	УИК  15-29
	377
	339

	УИК  15-30
	489
	440

	УИК  15-31
	474
	427

	УИК  15-32
	1994
	1 795

	УИК  15-33
	858
	772

	УИК  15-34
	1443
	1 299

	УИК  15-35
	1374
	1 237

	УИК  15-36
	2530
	2 277

	УИК  15-37
	1932
	1 739

	УИК  15-38
	412
	371

	УИК  15-39
	2316
	2 084

	УИК  15-40
	137
	123

	Резерв в ТИК

	         6479

	Итого
	45241
	        47200